ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________  №  ____________
О внесении изменений в административный  регламент по предоставлению  муниципальной услуги  «Оформление и выдача градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Указом Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 7 мая 2012  № 601, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от  28.08.2017  №  1880, следующие изменения:
1.1. Подпункт  2.9.2. пункта 2.9 части 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельская правда».
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                    Т.А. Романцева